Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.º 013/2022

JULGAMENTO: MENOR VALOR POR EMPREITADA GLOBAL

A Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Juara, designado pela Portaria GP nº 067/2022, torna público aos
interessados que o processo licitatório realizado na modalidade de Tomada de Preços nº. 013/2022, cuja abertura ocorreu
as 13h30 Local, do dia 22.07.2022, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA UNI-DADE BÁSICA DE SAÚDE TIPO 1 NO BAIRRO PORTO SEGURO
EM JUARA/MT, em Atendimento Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações e condições técnicas constantes
no edital e em seus anexos, sagrou-se vencedora a empresa: N C DE OLIVEIRA FILHO LTDA, inscrita no CNPJ n.º
37.281.299/0001-00, que apresentou proposta no Valor Global de R$ 1.127.456,19 (um milhão cento e vinte e sete mil
quatrocentos e cinquenta e seis reais e dezenove centavos). Patrícia Alves da Silva - Presidente da CPLJuara -MT, 22 de
julho de 2022.

Carlos Amadeu Sirena

Prefeito do Município

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 807c4fd9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:04:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial